Frauen

Bernhoeft
Luderer

Knoop
Schneider
Mdénner
Werwer

Groneberg
Schalkowski

Niemann
Runge

Steuber
Gailus

Einfeldt
Geisler

Smolka
Baetke
Eddelbiittel

Knapp

Ergebnisse des Werfertages vom 17.04.2024

Steffie
Britt

Ines
Maren

Malte

Andreas
Wolfgang

Reiner
Hans-Jiirgen

Larry
Knut

Theodor
Gerd

Dieter
Erich
Manfred

Gerhard

auBer Konkurrenz:

Schroder
Bott
Koop
Dahms

Dorothee
Michael
Horst
Reinhard

1983

1970

1966
1968

1968

1964
1963

1955

1950

1946
1948

1942
1943

1936
1939
1939

1934

1983
1966
1942
1939

w40

w50

w55
w55

M55

M60
M60

Mé65

M70

M75
M75

M80
M80

M85
M85
M85

M90

w40
M55
M80
M85

PLG
ERGOsports

Polizei
Signal Iduna

Airbus

Jungheinrich
Airbus

PLG

LG Finanzémter|

ERGOsports
HypoVerein

CPAG
S6 Haspa

Allianz
CPAG
CPAG

BWR Esso

Airbus

TSV Fahrdorf
SC Urania

LG Alsternord

Kugel Diskus Speer
Meter Pkt. Meter Pkt. Meter
| 683 | 324 | 2011 | 280 | 2345 |
| 622 | 285 | 1340 | 162 | 1051 |
6,08 | 276 | 1376 | 168 | 1045
574 | 255 | 1291 | 153 | 10,62
| 846 | 394 | 2212 | 312 | 19,16 |
1032 | 505 [ 3826 | 629 [ 34,18
11,18 | 557 | 3512 | 566 | 28,08
| 807 | 370 | 28,90 | 443 | 22,42 |
6,70 | 290 | 17,73 | 230 | 1347 |
915 | 435 | 21,00 | 291 [ 21,88
7,77 | 353 | 2199 | 310 | 19,90
775 | 352 | 2126 | 296 | 25,67
729 | 324 | 1350 | 153 | 11,54
6,25 | 263 | 13,61 | 155 | 13,60
701 | 308 | 1332 | 150 | 10,19
9,06 | 429 | 1963 | 265 | 0,00
| 631 | 267 | 13,03 | 145 | 943 |
782 | 388 | 2618 | 391 | 2520
1152 | 577 | 35,09 | 565 | 31,49
912 | 433 | 19,73 | 267 | 1591
873 | 410 | 1994 | 271 | 0,00

Pkt.
353 957
115 562
114 558
117 525
150 856
358 1.492
272 1.395
194 1.007
76 596
187 913
160 823
239 887
51 528
77 495
35 493
0 o.W.
26 438
386 1.165
320 1.462
107 807
0 o.W.

AusschreibungsgemadB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2024. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit

den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdf DLO) erzielt.



